
 

                                                                                                                                                                             

 
 Clasificación  : Trofeu Promoevents Escoles Reus                                    
 
 Lugar de celebración : REUS                 
 Fecha                : 10/09/23 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  9.6    Kms - Promed     :  39.41  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 BATLLE DE BALLE,MARC ALEVI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:14:37           
   2      95 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI              00:15:06       29 seg. 
   3     133 MACHADO,ALEIX        ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:15:26       49 seg. 
   4     129 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:16:06    1 Vts  
   5     102 UBIEDO,ELOI          ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:16:06    1 Vts  
   6     118 SALSENCH,JORDI       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:16:06    1 Vts  
   7     137 ESCUDERO,ALVIN       ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:16:06    1 Vts  
   8     803 ROJAS,GERARD         ALEVI  E TERRES DE LLEIDA         00:16:06    1 Vts  
   9     110 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:16:06    1 Vts  
  10     277 SALA,JORDI           ALEVI  E ST GREGORI               00:16:06    1 Vts  
  11     132 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E ISAAC GALVEZ             00:16:06    1 Vts  
  12     134 GONZALEZ,OSCAR       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:16:06    1 Vts  
  13     100 GÁLVEZ,DÉBORA        FALEV  E ISAAC GALVEZ             00:16:06    1 Vts  
  14     139 ARAGONES,JOEL        ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:16:56    2 Vts  
  15     121 ORTEGA,LUCIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:17:04    2 Vts  
  16     142 CASAS,BERNAT         ALEVI  E CC SANT BOI              00:17:35    2 Vts  
  17      93 LÓPEZ,ERIC           ALEVI  E CC SANT BOI              00:17:42    2 Vts  
  18      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI              00:19:41    4 Vts  
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 Clasificación de : Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 BATLLE DE BALLE,MARC ALEVI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:14:37           
   2     133 MACHADO,ALEIX        ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:15:26       49 seg. 
   3     129 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:16:06    1 Vts  
   4     102 UBIEDO,ELOI          ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:16:06    1 Vts  
   5     118 SALSENCH,JORDI       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:16:06    1 Vts  
   6     137 ESCUDERO,ALVIN       ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:16:06    1 Vts  
   7     803 ROJAS,GERARD         ALEVI  E TERRES DE LLEIDA        00:16:06    1 Vts  
   8     110 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:16:06    1 Vts  
   9     277 SALA,JORDI           ALEVI  E ST GREGORI              00:16:06    1 Vts  
  10     132 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  E ISAAC GALVEZ            00:16:06    1 Vts  
  11     134 GONZALEZ,OSCAR       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:16:06    1 Vts  
  12     139 ARAGONES,JOEL        ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:16:56    2 Vts  
  13     142 CASAS,BERNAT         ALEVI  E CC SANT BOI             00:17:35    2 Vts  
  14      93 LÓPEZ,ERIC           ALEVI  E CC SANT BOI             00:17:42    2 Vts  
  15      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI             00:19:41    4 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      95 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI             00:15:06          seg. 
   2     100 GÁLVEZ,DÉBORA        FALEV  E ISAAC GALVEZ            00:16:06    1 Vts  
   3     121 ORTEGA,LUCIA         FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:17:04    2 Vts  
 


